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5
18:55

2700 m
 

Trabreiten
Bänderstart

Montélopp
Montélopp4-åriga ston högst Euro 32.000. Pris: Euro 18000 - 10000 - 5600 - 3200 - 2000 - 800 - 400 

1
2700

Koba d'hilaire
4j.  S (Vivaldo Bello - Troyana)

Trainer: A Wissocq
Besitzer: Louis Théo WISSOCQ

A Lamy

2024: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    53.400 2023: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    62.935116.336
16.01 Vincennes 3 15,8 2200B M 7,8 Lamy Katinka Aimef, Kalinka Era, Koba d'hilaire
26.12 Vincennes 3 16,0 2700B M 30,5 Lamy Kitena, Kiviana, Koba d'hilaire
15.12 Frankrike 5 16,9 2700B Lecanu
04.12 Frankrike dis 2825B

2 Kiara De Jade
4j.  S (Vigove - Tequila Orange)

Trainer: F Leblanc
Besitzer: E. Baziller

A Barrier

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 2023: 5  Starts - 2  Siege - 1  Platz    185.810185.810
01.01 Vincennes dis 2200B M 5,9 Lamy Kerene Mixo, Keva Madrik, Kara Du Fer
24.07 Frankrike 1 15,2 2050A Callier
10.07 Frankrike 8 17,5 2650A Leblanc
25.06 Frankrike 1 2000B Paumard
10.06 Frankrike dis 2825B Monclin

3 Krokeuse De Diam's
4j. br S (Ludo De Castelle - Entre Deux Amour

Trainer: F Leblanc
Besitzer: Ecurie EXCELSIOR

B Rochard

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 2023: 7  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    243.842243.842
08.01 Vincennes dis 2200B M 27,0 Verva Kasbah Perrine, Kena De Padd, Kaline De 
15.12 Vincennes 3 15,4 2700B M 6,5 Lamy Krystel Seven, Kadanse Du Corta, Krokeus
04.12 Vincennes 5 18,0 2200B M 4,1 Lamy Kena De Padd, Kapella, Kiviana
14.11 Vincennes dis 2200B M 4,9 Lamy Kindy Perrine, Kalinka Melric, Kobana Du C
17.08 Enghien 3 16,1 2875B M 9,3 Raffin Kelly De Banville, Kiss Me Jo Darling, Kroke

4 Kyrielle Princesse
4j. br S (Express Jet - Force Du Chene)

Trainer: J.M Baudouin
Besitzer: Ecurie Des AS

P.PH Ploquin

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 2023: 11  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    243.897243.897
06.01 Vincennes U 13,4 2100A 7,3 Raffin Kapusha Mip, Kalinka Castelets, Kaza Rock
06.12 Vincennes 4 15,7 2175B M 12,2 Marty Kalie d'ursin, Karina Steed, Kanelle Du Val
30.11 Vincennes 7 14,9 2850B 5,6 Raffin Karoline Caline, Kaliska De Forgan, Ketmie 
14.11 Vincennes 4 16,0 2200B M 11,3 Marty Kindy Perrine, Kalinka Melric, Kobana Du C
10.11 Vincennes dis 2175B 3,5 Raffin Keyra De Carel, Kay Lee Du Campus, Kava

5 Kilia Petteviniere
4j.  S (Clif Du Pommereux - Tina Petteviniere)

Trainer: S Roger
Besitzer: Ecurie La PETTEVINIERE

Guillaume Martin

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 2023: 14  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    255.449255.449
08.01 Vincennes dis 2200B M 21,6 Martin Kasbah Perrine, Kena De Padd, Kaline De 
11.12 Vincennes 1 16,5 2700B M 6,9 Martin Kilia Petteviniere, Kora Gema, Kiss Me Daid
26.11 Frankrike dis 2825B Roger
05.11 Frankrike 6 18,0 2575B Dulong
15.10 Frankrike 7 19,2 2725B Szirmay

6 Kitena
4j. br S (Express Jet - Athena Du Closet)

Trainer: B Angot
Besitzer: Ecurie A & B ANGOT

A Angot

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    255.885255.885
26.12 Vincennes 1 15,9 2700B M 6,0 Angot Kitena, Kiviana, Koba d'hilaire
11.12 Vincennes 4 17,1 2700B M 19,3 Angot Kilia Petteviniere, Kora Gema, Kiss Me Daid
26.11 Frankrike dis 2875B Angot
01.11 Frankrike 2 20,1 2725B Angot
15.10 Frankrike 3 18,8 2950B Angot

7 Ker Isa
4j. br S (Goetmals Wood - Passion d'amour)

Trainer: Ph Allaire
Besitzer: I. MARTIN

Christopher Corbineau

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    287.216287.216
20.11 Vincennes 5 15,1 2175B M 18,4 Corbineau Kaisaria, Kelvalse Castelets, Kidy d'epona
24.10 Vincennes dis 2700B M 11,4 Corbineau Kinoa Du Livier, Kelly d'essarts, Kerry Love
07.10 Frankrike dis 2450B Ruaults
07.09 Vincennes 3 16,5 2700B M 3,3 Corbineau Kiss Me Jo Darling, Kelly d'essarts, Ker Isa
17.08 Enghien 4 16,3 2875B M 3,4 Corbineau Kelly De Banville, Kiss Me Jo Darling, Kroke

8 Keva Madrik
4j. br S (Express Jet - Vea Pride)

Trainer: A Ripoll Rigo
Besitzer: A. Ripoll Rigo

Th Dromigny

2024: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    95.357 2023: 11  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    201.177296.534
01.01 Vincennes 2 17,1 2200B M 14,1 Dromigny Kerene Mixo, Keva Madrik, Kara Du Fer
15.12 Vincennes 5 19,2 2700B M 26,4 Dromigny Krystel Seven, Kadanse Du Corta, Krokeus
27.11 Vincennes 5 17,7 2700B M 23,0 Dromigny Kaline De Vivoin, Kaoline Des Agets, Kena 
10.11 Vincennes dis 2175B 75,0 Barcelo Bisquerra Keyra De Carel, Kay Lee Du Campus, Kava
15.10 Frankrike 1 16,7 2000B M Dromigny

9 Katchina For Clara
4j. br S (Tornado Bello - Vista For Clara)

Trainer: J.G Van Eeckhaute
Besitzer: J.G. Van Eeckhaute

G Lenain

2024: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 2023: 14  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    301.002301.002
14.01 Vincennes dis 2700B M 92,7 Bouclet Kid Des Molles, Kheops Saint Clair, Karlson
08.01 Vincennes dis 2200B M 106,1 Bouclet Kasbah Perrine, Kena De Padd, Kaline De 
06.12 Vincennes 6 17,3 2175B M 40,7 Bonne Kalie d'ursin, Karina Steed, Kanelle Du Val
29.11 Vincennes dis 2700B M 85,5 Henry Kallas In Sallaz, Kismie Du Saphir, Kindy Pe
20.11 Vincennes dis 2175B M 42,2 Henry Kaisaria, Kelvalse Castelets, Kidy d'epona

10 Kaline De Vivoin
4j.  S (Kerido Du Donjon - Dentelle De Vivoin)

Trainer: Th Raffegeau
Besitzer: Ecurie Thierry RAFFEGEAU

E Raffin

2024: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    61.028 2023: 10  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    262.641323.670
08.01 Vincennes 3 14,4 2200B M 4,7 Raffin Kasbah Perrine, Kena De Padd, Kaline De 
19.12 Vincennes dis 2700B M 3,6 Raffin Kindy Perrine, Kenidille, Kalinka Du Bleuet
27.11 Vincennes 1 15,1 2700B M 4,0 Raffin Kaline De Vivoin, Kaoline Des Agets, Kena 
06.11 Vincennes 3 16,2 2700B M 13,9 Mottier Kircie De Guez, Kismie Du Saphir, Kaline D
29.10 Frankrike dis 2825B Lizee

11 Kalinka Castelets
4j. br S (Bold Eagle - Belle De Cerpi)

Trainer: S Guarato
Besitzer: Ecurie Sébastien GUARATO

F Desmigneux

2024: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    95.357 2023: 8  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    143.744327.920
06.01 Vincennes 2 12,8 2100A 20,8 Lagadeuc Kapusha Mip, Kalinka Castelets, Kaza Rock
03.11 Vincennes U 16,2 2700B 4,7 Raffin Kim De Beaum, Klasse De Bruzeau, Kiphyle
14.10 Frankrike 1 16,5 2725A Lebourgeois
23.09 Frankrike dis 2450B Langlois
29.08 Frankrike dis 2050A Langlois

12 Kawasaki Era
4j. br S (Vramdao - Boadice Du Goutier)

Trainer: M Mottier
Besitzer: M. Journo

M Mottier

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    21.796 2023: 4  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    315.606337.402
08.01 Vincennes 5 14,7 2200B M 7,7 Mottier Kasbah Perrine, Kena De Padd, Kaline De 
07.09 Vincennes 4 16,8 2700B M 7,8 Voisin Kiss Me Jo Darling, Kelly d'essarts, Ker Isa
20.06 Vincennes 3 16,4 2700B M 4,9 Mottier Kouvola, Kidea Dream, Kawasaki Era
18.04 Vincennes 1 16,6 2200B M 9,4 Mottier Kawasaki Era, Kristina De Retz, Katchina F
04.04 Vincennes dis 2850B M 5,7 Mottier Kalypso Ice, Kosmos De Socery, Kenobi d'h

Ergebnis: Quoten:


